Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2024 года  № 79/2-4

г.Пестово

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии № 1508 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона

от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13

областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об избирательной комиссии

Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях

Новгородской области в системе избирательных комиссий», руководствуясь

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от

15.03.2023 № 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных

комиссий», на основании письменных заявлений о сложении полномочий члена

участковой избирательной комиссии Коротковой И.Ф. от 29.12.2023,

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии № 1508 с правом решающего голоса Короткову Ирину Федоровну,

выдвинутую собранием избирателей по месту работы.

2.  Направить постановление в Избирательную комиссию Новгородской

области и участковую избирательную комиссию № 1508.

Председатель

Территориальной избирательной

Пестовского района О.В. Думина

Секретарь

Территориальной избирательной

Пестовского района

О.А. Рязанцева

 Приложение

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии Пестовского района

от 10.01.2024 № 79/1-4

 Список координаторов реализации проекта

«ИнформУИК» (адресное информирование) для каждой участковой

избирательной комиссии Пестовского района из числа членов участковых

избирательных комиссий Пестовского района

№

УИК

ФИО координатора проекта «ИнформУИК»

из числа членов участковой избирательной

комиссии

1501 Сидорова Инна Борисовна

1502 Малинина Татьяна Анатольевна

1503 Стан Надежда Васильевна

1504 Абрамова Ольга Владимировна

1505 Пухова Светлана Владимировна

1506 Юдина Елена Александровна

1507 Горюнова Валентина Рейновна

1508 Малинина Татьяна Михайловна

1509 Чистякова Татьяна Васильевна

1510 Шавелько Елена Львовна

1511 Смирнова Нелли Анатольевна

1512 Митрофанова Валентина Викторовна

1513 Евграфова Наталья Викторовна

1514 Ряхина Любовь Алексеевна

1515 Шумилова Ольга Григорьевна

1516 Иванова Татьяна Николаевна

1517 Рыкова Нелли Геннадиевна

1518 Крет Марина Васильевна

1519 Брейнак Светлана Анатольевна

1520 Миролюбова Ксения Владимировна

1521 Герасимова Мария Николаевна

1522 Румянцева Валентина Владимировна

1523 Воробьева Марина Андреевна

________